汕 头 职 业 技 术 学 院 科 研 设 备 处

汕职院科〔2020〕12 号

关于征集“第八届中国南方教育高峰年会”论文的

通知

各处（室）、系（部）、中心（馆）：

由广东省教育厅指导、广东省教育研究院主办的第八届中国南方

教育高峰年会定于 7 月中旬在广州举行。本届峰会围绕“新时代教育

科学研究：使命、任务与举措”这个主题展开研讨。峰会现征集优秀

论文，峰会秘书处根据征文要求对论文质量和水平进行评审，从中择

优选入峰会论文集《南方教育评论峰年会思维盛宴》出版，同时邀请

优秀论文第一作者参加峰会(具体事宜另行通知)。欢迎踊跃投稿!

现就此次征文有关事项通知如下。

一、论文内容

论文应紧密围绕峰会主题及主要议题（详见附件）撰写。篇幅控

制在 6000-8000 字之间。

二、论文格式

论文应依据标题、作者工作单位和姓名、摘要、关键词、正文（层

— 2 —

次按照一、(一)、1.格式）、参考文献的顺序书写，作者简介以脚注形式

置于正文首页末（包括作者姓名、工作单位、职务职称、主要研究领

域等），引文等注释也以脚注形式置于所在页的页末；文末注明参考文

献和作者联系方式、通信地址。

三、论文投送

论文提交截止日期：5 月 31 日；采用 word 文档格式提交，通过邮

件方式发到学院高教所邮箱 o_gjs@stpt.edu.cn，邮件标题请注明“作者

姓名+峰会征文”。

联系人：陈希媛 13715886775（666775）

附：关于征集“第八届中国南方教育高峰年会”论文的函

科研设备处

2020年 4月 30日

mailto:5月31日；采用word文档格式提交，通过邮件方式发到学院高教所邮箱szygjs@163.com，邮件标题请注明“作者姓名+峰会征文”。
mailto:5月31日；采用word文档格式提交，通过邮件方式发到学院高教所邮箱szygjs@163.com，邮件标题请注明“作者姓名+峰会征文”。
mailto:5月31日；采用word文档格式提交，通过邮件方式发到学院高教所邮箱szygjs@163.com，邮件标题请注明“作者姓名+峰会征文”。